艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路79号11号楼302-2室
第 1 页 共 5 页
三相三线隔离滤波器
AC3803D系列规格书
特点 Features

E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路79号11号楼302-2室
第 2 页 共 5 页
电路原理图 Electrical Schematic
Fig 1
Type Selection Table
型号
额定电
流(A)
泄 漏电流
(≤mA)
变频/伺服器容量
(KW)
外形尺寸
出线端子方式
AC3803D-10A 10 10 2.2/4 N2 M4 M4
AC3803D-20A 20 20 5.5/7.5 N2 M6 M4
AC3803D-30A 30 20 11/14 N5 M6 M4
AC3803D-40A 40 20 18.5 N5 M6 M6
AC3803D-50A 50 30 22 N10 M6 M6
AC3803D-65A 65 30 30 N10 M8 M6
AC3803D-80A 80 40 37 N10 M8 M6
AC3803D-100A 100 40 45 N12 M8 M6
AC3803D-120A 120 40 55 N12 M10 M6
AC3803D-150A 150 60 75 N12 M10 M8
AC3803D-200A 200 60 90 N12/N15 (N12)M10 （N15）M8
AC3803D-250A 250 60 110 N15 M10 M8
备注：
1. 隔离滤波器的选型方法：计算电力线上变频器或伺服器的总功率，并依据负载总功率选择相
应的隔离滤波器。隔离滤波器的电流值应大于或等于总功率数值，切不可小于该总功率值。
2. 隔离滤波器作为电力载波通信的专用滤波器，拥有卓越的滤波与隔离功能。